Башкортостан РеспубликаЬыньщ
Стэрлетамак районы муниципаль
районыньщ Наумовна ауыл советы

ауыл билэмэИе Советы

Совет сельского поселения
Наумовский сельсовет

муниципального района
Стерлитамакский район

Республики Башкортостан

К А Р  А Р Р Е Ш Е Н И Е

Об утверждении изменений в Правила землепользования и застройки сельского
поселения Наумовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский
район Республики Башкортостан по результатам публичных слушаний от 27

апреля 2015 года

В соответствии со ст. 28 ФЗ от 06.10.2003г. № 131-ФЭ «Об общих принципах
местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом
Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки территории
сельского поселения Наумовский сельсовет утвержденных решением Совета
сельского поселения Наумовский сельсовет № 21/1 от 29.12.2009 г., Уставом
сельского поселения Наумовский сельсовет муниципального района
Стерлитамакский район Республики Башкортостан, в целях соблюдения прав
человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов
правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства
рассмотрев заключение комиссии по проведению публичных слушаний Совет
сельского поселения Наумовский сельсовет р е ш и л :

1. Утвердить результаты публичных слушаний от 27 апреля 2015 года по
внесению изменений в Правила землепользования и застройки территории сельского
поселения Наумовский сельсовет муниципального района Стерлитамакский район
Республики Башкортостан.

2. Изменить границы территориальной зоны Т-1 (зона инженерно-транспортной
инфраструктуры) на зону С-3 (сельскохозяйственная зона) в кадастровых кварталах
02:44:270404, 02:44:270401, связанных с формированием земельного участка под
питомник по разведению рыб в северо-западной части с. Наумовка Стерлитамакского
района Республики Башкортостан.

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления поручить постоянным

комиссиям Совета сельского поселения Наумовский сельсовет муниципального
района Стерлитамакский район Республики Башкортостан.

JN240/Z/J

В.В. Тупичкин

с.Наумовка, ул.Ленина, д.20